

Poznań, dnia 2024-03-14

EZ/11/2024 188

Wg rozdzielnika

Do uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: 11/2024 przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia do poradni i gabinetów zabiegowych do nowo powstałej części szpitala.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), udziela odpowiedzi na pytania:

Pakiet 4: Kozetka – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę z leżem o wymiarach 192 x 62 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie 55-90 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę bez dodatkowego przycisku bezpieczeństwa?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę z podstawą wyposażoną w 4 podwójne koła o średnicy 8 cm z systemem ich podnoszenia i opuszczania w celu aktywowania mobilnej funkcji podstawy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

Pakiet 6: Fotele do podawania chemii – 26 szt.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii ze stałą wysokością siedziska na poziomie 54 cm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii o szerokości całkowitej wraz z podłokietnikami równej 90 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii z elektryczną regulacją nachylenia oparcia pleców w zakresie -10° do $+76^{\circ}$?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii z elektryczną regulacją nachylenia segmentu nóg w zakresie -45° do $+10^{\circ}$?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii, którego leże montowane jest bezpośrednio do uniesionej konstrukcji podstawy fotela?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii wyposażony w pojedyncze koła o średnicy 10 cm z centralną blokadą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii wyposażony w podłokietniki o szerokości 14 cm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii wyposażony w podłokietniki o długości 50 cm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii wyposażony w pilot przewodowy z dedykowanym przyciskami oznaczonymi innym kolorem niż pozostałe do pozycji siedzącej oraz funkcji Trendelenburga?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii wyposażony w segment podparcia stóp wykonany z płyty HPL odpornej na zabrudzenia, bez konieczności stosowania transparentnego pokrowca z tworzywa sztucznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

Pakiet 7: Fotele do podawania chemii – 10 szt.

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii o wymiarach zewnętrznych w pozycji leżącej 1570 x 730 mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii o wymiarach zewnętrznych w pozycji siedzącej 810 x 730 mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii z regulacją pleców do 83°? Oferowany parametr jest lepszy od wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii wyposażony w podłokietniki z regulacją wysokości w 4 pozycjach w zakresie 530 - 735 mm z możliwością obniżenia do poziomu siedziska?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii z dźwignią centralnej blokady kół znajdującą się w centralnej części podstawy po obu stronach fotela? Oferowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii wyposażony w wysuwaną podpórkę stóp wykonaną z tworzywa bez integracji z systemem blokowania kół?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii bez dodatkowego wyposażenia w postaci tworzywowego haczyka za oparciem pleców?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii wyposażony w tapicerkę o grubości 50 mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania chemii z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 530-830 mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie: dot. umowa § 2, ust. 1

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że dla asortymentu (pakiet 2 wózki anestezjologiczne), który jest dostarczany złożony gotowy do użytku a jego obsługa ma charakter typowy, wymóg instalacji wraz z uruchomieniem Urządzenia i szkoleniem personelu medycznego nie będzie miał zastosowania.

ODPOWIEDŹ: Tak, w przypadku pakietu 2 wymóg nie ma zastosowania . W treści umowy § 2, ust. 2 jest zapis (jeśli dotyczy).

dot. umowa § 2, ust. 14 lit b) Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że dla asortymentu (pakiet 2 wózki anestezjologiczne), dla którego producent nie przewidział konieczności wykonywania przeglądów, wymóg ten nie będzie miał zastosowania.

ODPOWIEDŹ: Tak koryguje się zapis umowy

§ 2, ust. 14 lit b)

Jest:


b) W okresie gwarancji wymaga się minimum 1 przeglądu gwarancyjnego rocznie lub w ilości przeglądów wg zaleceń producenta wliczonych w cenę oferty. Termin wykonania przeglądów zostanie każdorazowo ustalony przez strony.

Winno być:

b) W okresie gwarancji wymaga się minimum 1 przeglądu gwarancyjnego rocznie lub w ilości przeglądów wg zaleceń producenta wliczonych w cenę oferty (jeśli dotyczy danego pakietu). Termin wykonania przeglądów zostanie każdorazowo ustalony przez strony.

Z poważaniem,

Wielkopolskie Centrum Onkologii
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych


mgr inż. Magdalena Kraszevska

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider